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PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio Complementar - Residencial Mestre
Lucarino

Empreendimento: Residencial Mestre Lucarino
Data de Realização: 03/10/2019, às 00:37:26
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 36

Cadastro de Reserva - Cota para PNE - 2 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

6 51282 FRANCISCA LIMA JOSE DE MEDEIROS 314.002.484-34 3

7 51419 IRIS MARIA TAVEIRA DA CUNHA 790.792.614-91 3

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 34 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

17 48538 MICARLA GOMES DA SILVA 028.191.164-93 0

18 48639 MARCELO FRAGOSO JÚNIOR 013.643.454-12 1

19 48739 MARIA DO CRMO OLINTO 378.416.884-15 1

20 48839 ABIDENECO MORAIS DOS SANTOS 091.538.144-36 0

21 48944 MARIA SUELI DE OLIVEIRA SILVA 242.475.454-34 1

22 49044 EDNA MARIA ANANIAS SILVA 297.062.204-10 0

23 49144 MIDIA RAFAELA DA SILVA MACEDO 014.325.464-22 1

24 49244 ROGINERIO ARAUJO DA SILVA 067.581.254-24 1

25 49345 ANDERLEIA DA SILVA 048.267.374-59 1
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26 49445 FRANCINEIDE PEREIRA RODRIGUES

PERGENTINO

065.599.004-60 1

27 49546 JOSEFA ROSELY FERNANDES 008.765.134-37 1

28 49647 ANDRE LUIZ SOARES ALVES 701.638.574-40 0

29 49747 CESAR VERISSIMO DE IMA 392.428.384-20 0

30 49847 MATIAS MODESTO DE BARROS 044.100.794-50 0

31 49947 MARIA DA GUIA LIMA 806.723.884-72 1

32 50047 DANIELLE PEREIRA DE CASTRO ROCHA 026.122.434-45 0

33 50147 FRANCISCO CANINDE ROCHA FURTADO

JUNIOR

088.969.564-47 0

34 50247 ANTONIA MEDEIROS CABRAL 512.511.164-34 1

35 50350 WAGNER OLIVEIRA ALVES 068.703.444-26 1

36 50450 ALEXSANDRA DA SILVA 020.996.304-29 0

37 50550 FATIMA ISABEL DOS SANTOS 429.755.734-72 1

38 50651 REJANE FERREIRA DA SILVA 046.903.954-03 1

39 50751 FRANCISCO FERNANDO BASILIO DE

MOURA

294.102.904-49 1

40 50851 MONAIZE DAIANE DE LIMA BARBOSA 072.858.284-83 1

41 50951 MARIA DAS DORES FRANCELINO GOMES 093.968.194-33 0

42 51051 MARIA CLEIDE HERCULANO SILVA 103.271.994-07 0

43 51151 LEANDRO PINHEIRO DA SILVA 072.661.044-59 1

44 51255 ALEXSANDRO ALVARES DA SILVA 036.042.044-37 0

45 51355 JACKELIANE FELIPE DA SILVA ARAUJO 094.066.784-38 1

46 51455 DIEGO VIANA DOS SANTOS 082.148.794-93 1

47 51555 MOISES MARTINS LOPES DA SILVA 009.965.904-20 1

48 51655 NILTON CÉSAR PEREIRA DA COSTA 498.352.034-15 1

49 51755 JORGE IVAN DA SILVA 061.087.194-35 0

50 51855 SIDCLEY MARSAL SILVA DE LIMA 076.330.554-56 0

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ABIDENECO MORAIS DOS SANTOS 48839 091.538.144-36 20 Reserva

ALEXSANDRA DA SILVA 50450 020.996.304-29 36 Reserva

ALEXSANDRO ALVARES DA SILVA 51255 036.042.044-37 44 Reserva

ANDERLEIA DA SILVA 49345 048.267.374-59 25 Reserva
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ANDRE LUIZ SOARES ALVES 49647 701.638.574-40 28 Reserva

ANTONIA MEDEIROS CABRAL 50247 512.511.164-34 34 Reserva

CESAR VERISSIMO DE IMA 49747 392.428.384-20 29 Reserva

DANIELLE PEREIRA DE CASTRO ROCHA 50047 026.122.434-45 32 Reserva

DIEGO VIANA DOS SANTOS 51455 082.148.794-93 46 Reserva

EDNA MARIA ANANIAS SILVA 49044 297.062.204-10 22 Reserva

FATIMA ISABEL DOS SANTOS 50550 429.755.734-72 37 Reserva

FRANCINEIDE PEREIRA RODRIGUES

PERGENTINO

49445 065.599.004-60 26 Reserva

FRANCISCA LIMA JOSE DE MEDEIROS 51282 314.002.484-34 6 Reserva

FRANCISCO CANINDE ROCHA FURTADO

JUNIOR

50147 088.969.564-47 33 Reserva

FRANCISCO FERNANDO BASILIO DE

MOURA

50751 294.102.904-49 39 Reserva

IRIS MARIA TAVEIRA DA CUNHA 51419 790.792.614-91 7 Reserva

JACKELIANE FELIPE DA SILVA ARAUJO 51355 094.066.784-38 45 Reserva

JORGE IVAN DA SILVA 51755 061.087.194-35 49 Reserva

JOSEFA ROSELY FERNANDES 49546 008.765.134-37 27 Reserva

LEANDRO PINHEIRO DA SILVA 51151 072.661.044-59 43 Reserva

MARCELO FRAGOSO JÚNIOR 48639 013.643.454-12 18 Reserva

MARIA CLEIDE HERCULANO SILVA 51051 103.271.994-07 42 Reserva

MARIA DA GUIA LIMA 49947 806.723.884-72 31 Reserva

MARIA DAS DORES FRANCELINO GOMES 50951 093.968.194-33 41 Reserva

MARIA DO CRMO OLINTO 48739 378.416.884-15 19 Reserva

MARIA SUELI DE OLIVEIRA SILVA 48944 242.475.454-34 21 Reserva

MATIAS MODESTO DE BARROS 49847 044.100.794-50 30 Reserva

MICARLA GOMES DA SILVA 48538 028.191.164-93 17 Reserva

MIDIA RAFAELA DA SILVA MACEDO 49144 014.325.464-22 23 Reserva

MOISES MARTINS LOPES DA SILVA 51555 009.965.904-20 47 Reserva

MONAIZE DAIANE DE LIMA BARBOSA 50851 072.858.284-83 40 Reserva

NILTON CÉSAR PEREIRA DA COSTA 51655 498.352.034-15 48 Reserva

REJANE FERREIRA DA SILVA 50651 046.903.954-03 38 Reserva

ROGINERIO ARAUJO DA SILVA 49244 067.581.254-24 24 Reserva

SIDCLEY MARSAL SILVA DE LIMA 51855 076.330.554-56 50 Reserva

WAGNER OLIVEIRA ALVES 50350 068.703.444-26 35 Reserva
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